ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2024 / 2025
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 273

ALTERACOES DE JOGOS DE 31/05 E 01/06/2025

Data...: 28/05/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagcées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),
" - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

CD Il DIV | SUB 17 FUTSAL
22 FASE

52 APURAMENTO

JORNADA: 4

433.09.008.0 VALEJAS

CD lII DIV | SUB 15 FUTSAL
22 FASE

22 APURAMENTO
JORNADA: 3
443.05.017.0  LEGES PORTO SALVO "B"

CD I DIV | SUB 13 FUTSAL
22 FASE
32 APURAMENTO
JORNADA: 12
453.07.047.0 AMSAC"A"
82 APURAMENTO
JORNADA: 12

453.12.035.0 TOIJEIRA

n_n

em "resultados” -

SANTO ANTONIO LISBOA

TORREENSE "B"

BENFICA FEM

SAO BRAS

competicées

31/05/2025

31/05/2025

31/05/2025

31/05/2025

12:00

18:00

19:00

14:00

PAVILHAO DO VALEJAS ATL CLUBE

PAVILHAO DO LEQES PORTO SALVO

PAVILHAO ESC EB 2.3 GEN HUMBERTO DELGADO

PAVILHAO JOAQUIM ARANHA | TOJEIRA
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xa10
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xa10
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xa10
Realce


